
 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

6. SINIF 3. ÜNİTE TEST-1 
 

     

AD SOYAD:                                                        TARİH:                    
                              ALDIĞI NOT: 

 
 

 

 

  

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

ZARARLI ALIŞKANLIKLAR 

1



 
 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
6. SINIF 3. ÜNİTE TEST-1 

 
 

 

1. Aşağıdakilerden hangisi zararlı alışkanlıklardan korun-
ma yolu olamaz?  

A) Zararlarını kullanarak test etmek  

B) Düzenli bir şekilde spor yapmak  

C) Zararları hakkında bilinçlenmek  

D) Güzel ahlaklı arkadaş edinmek 

  
 
2. Yapılmaması istenen bir şeyi yasaklamak yerine o şeyin 

zararları hakkında insanları bilinçlendirmek daha etkili bir 
yöntemdir.  

Buna göre aşağıdaki zararlı alışkanlıklardan korunma 
yollarından hangisinin etkisi daha azdır?  

A) Aile huzurunu yok ettiğinin anlatılması  

B) Trafik kazalarındaki etkisinin açıklanması  

C) Bağımlılık yapan maddelerin yasaklanması  

D) Bedensel ve ruhsal zararlarının fark ettirilmesi  

 
 
 
 
3. Sigara, alkol, uyuşturucu ve kumar bağımlıları iradeleri ile 

bağımlılıktan kurtulamıyorsa uzmanlara başvurmalıdır. 
Bağımlıya, tedavi esnasında ve sonrasında bütün aile 
fertleri ilgi, sevgi ve şefkat göstermelidir. Ayrıca kişi, ba-
ğımlı olduğu maddeyi hatırlatacak ortamlardan uzak tu-
tulmalıdır.  

Bu parçanın başlığı aşağıdakilerden hangisi olmalıdır?  

A) Bağımlılardan Öğütler  

B) Bağımlıların Tedavisi  

C) Bağımlılığın Sebepleri  

D) Bağımlılığın Sonuçları  

 

 

 

4. Aşağıdakilerden hangisi zararlı alışkanlıklardan korun-
manın bir yolu değildir?  

A) Aile ve öğretmenlerin uyarı ve öğütlerini dinlemek  

B) Zararlı alışkanlık ve bağımlılıklara karşı bilinçlenmek  

C) Arkadaş seçerken alışkanlık ve davranışlarına bakmak  

D) Zararlı alışkanlıkların yaygın olduğu ortamlarda bu-
lunmak  

5. Aşağıdaki durumlardan hangisi kul hakkı ihlaline örnek 
verilebilir?  

A) Okul eşyalarını korumak  

B) Dedikodudan uzak durmak  

C) İnsan haklarına saygılı olmak  

D) Bina içinde bağırarak konuşmak 

 

 

6. “Ancak insanlara zulmedenlere ve yeryüzünde haksız ye-
re taşkınlık edenlere ceza vardır. İşte acıklı azap bunlara-
dır.” (Şura suresi, 42. ayet)  

Bu ayetten aşağıdaki sonuçların hangisine ulaşılamaz?  

A) Zalimin cezası sadece ahirette verilecektir.  

B) Aşırıya gitmek haksızlığa yol açmaktadır.  

C) Haksızlık eden kul hakkını çiğnemiştir.  

D) Allah, haksızlık edenleri uyarmaktadır. 

 
 
7. ‘‘İnsanları hakkı olan şeylerden yoksun bırakmayın, boz-

gunculuk yaparak yeryüzünde karışıklık çıkarmayın.” (Şu-
ara suresi, 183. ayet)  

‘‘Ey kavmim! Ölçerken, tartarken adaleti gözetin; insanla-
rın mallarının değerini düşürmeyin, yeryüzünde bozgun-
culuk yaparak başkalarına zarar vermeyin.”  (Hud suresi, 
85. ayet)  

Bu ayetlere göre aşağıdaki davranışların hangisi yanlış-
tır?  

A) Hak sahibine hakkını eksiksiz vermek  

B) Anlaşamayan kişilerin arasını bulmak  

C) Malı kötüleyerek fiyatını düşürmek  

D) Sattığı malın kusurlarını söylemek  

 
 
 
8. I.   Kırmızı ışık yanarken geçmek  

II.  Farz olan ibadetleri aksatmak  

III.  Ortak kullanım alanlarında sigara içmek  

Numaralanmış davranışlardan hangileri kul hakkı olarak 
değerlendirilmez?  

A) Yalnız I.   B) Yalnız II.  

C) I ve III.   D) II ve III  
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9. Aşağıdaki bilgilerden hangisi Hz. Yahya ile ilgili değildir?  

A) Kendisine İncil verilmiştir.  

B) Hz. Zekeriya’nın oğludur.  

C) Hz. İsa’yla akrabadır.  

D) Kur’an’da övülmüştür.  

 

 

 

10. “Zekeriya mabette durmuş namaz kılarken melekler ona 
şöyle seslendiler: Allah sana kendisi tarafından bir keli-
meyi (İsa’yı) tasdik edici, efendi, iffetli ve Salihlerden bir 
peygamber olarak Yahya’yı müjdeler.” (Âl-i İmrân suresi, 
39. ayet)  

Bu ayetten Hz. Yahya’yla ilgili aşağıdaki sonuçların han-
gisine ulaşılamaz?  

A) Allah’ın peygamberlerinden biridir.  

B) Güzel ahlakıyla örnek bir insandır.  

C) Şehit edilmiş bir peygamberdi  

D) İsmi Allah tarafından verilmiştir. 

 

 

 

 

11. Aşağıdaki yargılardan hangisi Tebbet suresiyle ilgili de-
ğildir?  

A) Adını tebbet kelimesinden almıştır.  

B) Kâbe hakkında bilgi verilmektedir.  

C) Mekke’de indirilmiş ve beş ayettir.  

D) Ebu Leheb hakkında indirilmiştir 

 

 

 

.  

 
12. Aşağıdaki ifadelerden hangisi Tebbet suresinde yer alır?  

A) Fece’alehüm ke’asfin me’kûl.  

B) Elem yec’al keydehüm fî tadlîl.  

C) Termîhim bi-hıcâratin min siccîl.  

D) Mâ ağnâ anhu mâluhu ve mâ keseb. 

 

13.   “Her sarhoş edici haramdır. Çok içildiği zaman sarhoş 
eden şeyin azı da haramdır.”  

Bu hadisten,  

I. Sarhoş eden her içecek haramdır.  

II. Çoğu haram olanın azı da haramdır.  

III. Bir şeyin haram olması için Kur’an’da geçmesi şarttır.  

ilkelerinden hangileri çıkarılamaz?  

A) Yalnız I.  

B) Yalnız III.  

C) I ve II.  

D) II ve III  

 

 

 

 

14. “Ey İman edenler! Mallarınızı aranızda haksızlıkla değil, 
karşılıklı rıza ile yapılan ticaretle yiyin, haram yiyerek 
kendinizi mahvetmeyin. Allah şüphesiz ki size merhamet 
eder. ” (Nisa suresi, 29. ayet)  

Bu ayetten aşağıdaki yargıların hangisine ulaşılamaz?  

A) Alışveriş, ahlaka ve hukuka uygun olarak yapılmalıdır.  

B) Haksızlık yapan kendisine zarar verdiğini bilmelidir.  

C) Kazanç getirmeyen alışverişten uzak durulmalıdır.  

D) Hiç kimse hakkı olmayan mala göz dikmemelidir.  

 
 
 
 
15. Bağımlılık yapan maddeler bireyde, toplumda ve bütçede 

pek çok zarara yol açar.  

Buna göre madde bağımlılığıyla ilgili aşağıdaki sonuçla-
rın hangisine ulaşılamaz?  

A)  Ailelerin dağılmasının önemli nedenlerinden biridir.  

B)  Suçların yaygınlaşmasına yol açan etkenlerden biridir.  

C)  Toplumun güvenlik endişesinin artmasının bir sebebi-
dir.  

D)  Olumsuz etkileri ve zararları kullanan kişilerle sınırlı-
dır.  
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16. İnsanların en sinsi düşmanlarından biridir. Kronik bronşit-
ten akciğer kanserine, damar sertliğinden kalp hastalığı-
na, ağız ve boğaz kanseri gibi daha birçok hasta-lığa ne-
den olmaktadır. Ayrıca erken yaşlanmaya da yol açmak-
tadır.  

Bu parçada söz edilen zararlı alışkanlık aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Sigara içmek  B) Alkollü içki kullanmak  

C) Kumar oynamak  D) Uyuşturucu kullanmak  

 

 

 

17. Aşağıdakilerden hangisi zararlı alışkanlıklara başlamada 
rol oynayan etkenlerden biri değildir?  

A) Dikkat çekme arzusu  

B) Dertlerini unutma isteği  

C) Gruptan dışlanma kaygısı  

D) Üreticiyi destekleme düşüncesi  

 
 
 
18. Dikkat edilmediğinde gazete, dergi, televizyon ve inter-

net gibi kitle iletişim araçlarındaki birtakım görüntü, yazı 
ve reklamlar insanları kötü alışkanlıklara özendirebilir. 
Ayrıca arkadaş hatırı veya ‘Bir defadan ne çıkar?’ düşün-
cesi zararlı alışkanlıklara başlama nedenleri arasında yer 
alır.  

Bu parça aşağıdaki sorulardan hangisinin cevabıdır?  

A) Kitle iletişim aracı ne demektir?  

B) Zararlı alışkanlıklar nasıl başlar?  

C) İnsanlar birbirinden nasıl etkilenir?  

D) Basının insan hayatındaki yeri nedir?  

 

 

 

19. Aşağıdakilerden hangisi zararlı alışkanlıkların başlama-
sına yol açabilir?  

A) Arkadaş seçimine dikkat etmek  

B) Gerektiğinde hayır diyememek  

C) Anne babanın öğüdünü dinlemek  

D) Kötü alışkanlıkların zararını bilmek  

20. Aşağıdaki hadislerden hangisi çevrenin insan davranış-
ları üzerindeki etkisiyle ilgili değildir?  

A) “İyi arkadaş, misk taşıyan kimse gibidir. Ya onu sana ik-
ram eder ya sen ondan satın alırsın ya da ondan güzel 
bir koku duyarsın.”  

B) “Kötü arkadaş, demirci körüğü gibidir. Körüğe üfüren 
kimse ise ya elbiseni yakar ya da ondan kötü bir koku 
duyarsın.”  

C) “Allah katında arkadaşların en hayırlısı, arkadaşına 
karşı hayırlı davranandır.”  

D) “Kişi dostunun dini üzeredir. Bu yüzden her biriniz ki-
minle dostluk ettiğine dikkat etsin.” 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
6. SINIF 3. ÜNİTE TEST-1 

 
 

 

  

https://www.dindersi.com/icerik-detay/unite-testleri-d40g37s6


 
 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
6. SINIF 3. ÜNİTE TEST-1 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

6. SINIF SINAV VE CEVAP ANAHTARI İÇİN TIKLAYINIZ 

https://chat.whatsapp.com/IR0KARlUCd4ItMDPQkjplO
https://chat.whatsapp.com/Flg4Iy7vRGqIRQYk23TONo
https://chat.whatsapp.com/1l65VLvh4c2GwvOLzCJUUo
https://t.me/dindersicom
https://t.me/DinDersiTurkiyeZumresi
https://www.instagram.com/ddy_yayinlari/
https://www.facebook.com/ddyayinlari/
https://www.youtube.com/@dindersi-com
http://www.dindersi.com
http://www.ddyayinlari.com
https://www.dindersi.com/icerik-detay/unite-testleri-d40g37s6
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